[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  февраля  2014 года  №  15

О внесении изменений  в постановление  главы администрации                                                                                                                                                 МО Усадищенское  сельское поселение № 77 от 10.10.2013 года «Об  утверждении  целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение на 2013-2014 годы»
      В  целях  приведения в соответствие  с  требованиями  Федерального законодательства  постановления  главы администрации от 10.10.2013г № 77 « Об утверждении целевой программы « Профилактика терроризма  и экстремизма в муниципальном образовании  Усадищенское сельское поселение на 2013- 2014 годы»,

                                               п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в Программу « Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном  образовании Усадищенское сельское поселение на 2013-2014 годы» утвержденную постановлением главы администрации № 77 от 10.10.2013г. следующие изменения:

    1.1. Исключить из п.3,п.4,п.5 «Информационно- пропагандистское противодействие  терроризму и экстремизму» раздела VII « Система программных мероприятий» целевой  Программы  из числа исполнителей мероприятий программы  участкового уполномоченного и сотрудников полиции ОМВД России  по Волховскому району  Ленинградской области.

    1.2. Исключить из  п.1 и п.2 « Организационно-технические мероприятия» раздела VII « Система программных мероприятий»  целевой Программы  из числа  исполнителей  мероприятий программы  участкового уполномоченного  полиции ОМВД России по Волховскому району Ленинградской области.

   2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете « Волховские  огни» и разместить на официальном  сайте  МО Усадищенское сельское поселение.

    3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы   администрации  Федотову И.Н.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение                                          В.В.Кращенко

Щелокова М.Г.( 8-813-63)34-319

_1455081907.bin